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STOLOVE PILY SPK 400/450

Typ stroje

Vykon motoru [kW]
Jmenovité napéti/proud [V/A]
Promér vietene [mm]
Max. promér kotouce [mm]
Délka fezu [mm]
Max. hloubka fezu [mm]
Hmotnost [kg]
Akusticky vykon L, [dB(A)]

Obrazky jsou ilustrativni. Stroje jsou stale vylepsovany, aktudlni provedeni nemusi odpovidat fotografiim.

Nastavovani vysky
kotoue

SPK 400
2,2
230/13,4
25,4
400
520
150
72
94

Cerpadlo chladici

vody

"~

Zatésnéné kladky
pojezdu stolu

Rozvod chladici
vody na krytu

SPK 450
2,2
400/5,1
25,4
450
500
175
72
94
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